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                                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                            BASHKIA VLORË 
Nr._______prot.                                                                                                        Vlorë, më_____._____ 2023 

                                                                       PREVENTIV 

 Objekti : Sherbim Pastrimi ORIKUM per vitin 2023 

                   Fondi Limit; 27,910,434  ( njezet e shtatemilion e nenteqind e dhjetemije e katerqind e tridhjete e kater 

) Lekë Pa TVSH 

 

Punoi :  

    

 
V.O ( Shenim Shpjegues )  

    

 
Ky preventiv eshte hartuar sipas Analizes se Kostos se detajuar dhe eshte vendosur dhe ndryshimi I cmimit  

 
me nr VKM. Nr 113 date 01.03.2023 ,caktimi I pages minimale. 

  

 
Ne regjister eshte bere shtes ne vlere fondi e cila eshte dhe me K.B (vendim Keshilli Bashkiak). 

 

 Punoi :  

KRYETARI  

Dritan LELI 

 

Nr 

 

Përshkrimi i Sherbimeve 

 

Sasia 

 

Çmimi Njësi 

 

Çmimi 

Total 

 

Afati  

1 Ngarkim, transport mbeturina 3650 t/vit 0  12 muaj 

2  78 475 kontenier/vit 0   

3 Fshirje e rrugëve dhe shesheve 35,904,958 m2/vit    

4 Fshirje me mjet teknologjik 21 344 592 0  12 muaj 

5 Fshirje me fshese 9 020 688 0  12 muaj 

6 Larje rrugëve me uje 3 684 840 0  4 muaj 

7 Sistemim mbeturina 3650 t /vit 0  12 muaj 

      

Çmimi Neto per 1 vit                                                                                                   

TVSH (%) per 1 vit                                                                                                     

Çmimi Total per 1 vit                                                                                               


